
 
 
 

И З В Е С Т У В А Њ Е 
 

 На ден 05.05.2015 година (вторник) во 5 часот попладне (17 часот) во просториите на 
Факултетот за електротехника и информациски технологии сала 109 (прв спрат) ќе се одржи 
промотивно одбележување на Денот на Диференцијалните равенки во Македонија. По тој 
повод ќе се одржи трибина на тема : 

“За сличноста и различноста на Динамичките системи и Автономните системи 
диференцијални равенки”. 

 
Иницијативен одбор 

 
 
 


